Roc¢nik 2019/2020

et IPRAVODA)

23.11.2019

proziti vano¢nich svatku a at vam to v novém roce pada jesté Iépe!

Trutnov C prohrava v Nové Pace, a tak na Cele stravi Vanoce diky lepSimu skore Hofice C.
Za touto dvojici jsou s pouze dvoubodovou ztratou Milovice A, Ji€in C a Pofici, a tak jarni ¢ast bude
jisté velmi zajimava. Na konci jiz s trochu vétSim odstupem zUstavaji Trutnov D a Dvar B. NejlepSiho
vykonu v tomto kole: 2754 dosahlo druzstvo: Milovice A a Pavel Jaros, kterému chybéli 3 kuzelky k
»Petikilu“. A protoze se opét setkame az po Novém roce tak mi dovolte abych vam popfal pfijemné

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2019/2020

NOVA PAKA B - LOKO TRUTNOV C

BREZOVICE A - MILOVICE B

DVUR KR. B - PORICI A

MILOVICE A - VRCHLABI C

HORICE C - JOSEFOV A

LOKO TRUTNOV D -JICINC

Tabulka druzstev:

1. Horice C 11 8 0 3
2. Loko Trutnov C 117 8 0 3
3. Milovice A 11 7 0 4
4. Jigin C 11 7 0 4
5. Pofici A 11 7 0 4
6. Brezovice A 11 6 0 5
7. Vrchlabi C 11 6 0 5
8. Josefov A 11 6 0 5
9. Nova Paka B 11 4 0 7

10. Milovice B 11 4 0 7

11. Dvur Kr. B 11 2 0 9

12. Loko Trutnov D 117 1 0 1

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet

2X Pavel Jaros Milovice A 497 2X

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledkli:
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Pavel Jaros

Nazev tymu

2594:2520
2411:2318
2543:2624
2754:2549
2583:2493
2473:2511

2440
2536
2483
2470
2480
2390
2469
2480
2429
2386
2367
2346

Milovice A

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Primér Vykon

497
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1x Martin Kozlovsky Dvir Kr. B 471 4x Antonin Vydra N. Paka 113.56 = 469
4x Antonin Vydra N. Paka 469 1x Martin Kozlovsky Dvar Kr. B 113.25 471
3x Vaclav Soucek Milovice A 466 1x Petr Slavik Brezovice A 112.72 439
4% Petr Vokac Hofice C 461 4x Petr Vokac Hofice C 111.3 461
2X Jarmil Nosek Milovice A 461 2X Vaclav Soucek Milovice A 110.9 466
Podrobné vysledky kola:
NOVA PAKAB 2594 12:4 2520 LOKO TRUTNOV C
Lenka Havlinova 210 190 400 0:2 446 213 233 Karel Slavik
Jaroslav Fajfer 217 213 430 2:0 401 206 195 Petr Kotek
Antonin Vydra 227 242 469 2:0 403 194 209 Vaclav Kukla
Jaroslav Weihrauch 229 226 455 2:0 412 216 196 Vaclava Krulisova
Pavel Beyr 188 195 383 0:2 454 224 230 Martin Khol
Bohuslav Bajer 211 246 457 2:0 404 198 206 FrantiSek Jankto
rozhodci: Jaroslav Fajfer
NejlepSi vykon utkani: 469 - Antonin Vydra
BREZOVICE A 2411 10:6 2318 MILOVICEB
JiﬁvHakl 199 191 390 2:0 365 191 174 Martin Vcelis
Milos Cizek 202 181 383 0:2 384 204 180 Franti$ek Junek
Vratislav Fikar 185 195 380 0:2 403 207 196 Liboslav Janak
Stanislav Oubram 188 207 395 0:2 406 205 201 Miroslav Sanda
Martin Fikar 225 199 424 2:0 350 175 175 Marek Ondradek
Petr Slavik 210 229 439 2:0 410 203 207 Lukas Kostka
rozhodci: Petr Slavik
Nejlepsi vykon utkani: 439 - Petr Slavik
DVURKR.B 2543 4:12 2624 PORICIiA
Michal Sirovy 231 221 452 2:0 434 207 227 Daniel Havrda
Martin Kozlovsky 236 235 471 2:0 401 227 174 Milan Lauber *1
Oldfich Kadé&ra 194 189 383 0:2 454 220 234 Miroslav Kuzel
Martina Kramosilova 209 212 421 0:2 456 232 224 Jan Gabri$
Katefina §rr‘}1’dové 214 190 404 0:2 441 227 214 Lubomir Simonka
Martin Snytr 173 239 412 0:2 438 213 225 Jan Roza
rozhod¢éi: Katefina Smidova
stiidani: *1 od 68. hodu Jakub Petracek
NejlepSi vykon utkani: 471 - Martin Kozlovsky
MILOVICE A 2754 14:2 2549 VRCHLABIC
Tomas Fuchs 216 225 441 0:2 455 219 236 Jana Voto¢kova
Miroslav Soudek 220 230 450 2:0 424 201 223 Josef Rychtar
Jarmil Nosek 249 212 461 2.0 391 196 195 Martina Fejfarova
Vlastimil Hruska 228 211 439 2:0 405 208 197 Zden&k Marsik
Pavel Jaro$ 245 252 497 2:0 423 209 214 Josef Glos
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Viclav Soucek 219 247 466 2.0 451 233 218 Jaroslav Lux
rozhodgéi: Vaclav Soucek
Nejlepsi vykon utkani: 497 - Pavel Jaro$
HORICEC 2583 12:4 2493 JOSEFOV A
Petr Vokad 223 238 461 2:0 390 186 204 Milan V3etecka
Zdenék Dymacek 217 237 454 2:0 408 216 192 Lukas Roznovsky
Ondfej Duchon 234 197 431 2:0 416 196 220 Luka$ Ludvik
Adam Balihar 225 185 410 0:2 447 213 234 Jakub Hrycik
Karel Kostal 213 212 425 0:2 454 223 231 Jii'i Riicker
Ondrej Kostal 212 190 402 2.0 378 195 183 Petr Hrycik
rozhodgci:
Nejlepsi vykon utkani: 461 - Petr Vokac
LOKO TRUTNOV D 2473 6:10 2511 JICINC
Z.denék Khol 229 205 434 2:0 406 200 206 Vladimir Rehagek
Marek Ondrasko 180 209 389 0:2 397 210 187 JiFi Brumlich
Jifi Skoda *1 199 193 392  0:2 433 230 203 Frantiek Cermsk
Josef Dolezal 215 210 425 2.0 39 184 210 Miroslav Langr
Tomas Fejfar 234 212 446 2:0 429 221 208 Ladislav Kfivka
Pavel Saradin 212 175 387 0:2 452 231 221 Marie Kolafova
rozhodgéi: Vladimir Pavlik
stfidani: *1 od 50. hodu Kan Krejcar
NejlepSi vykon utkani: 452 - Marie Kolarova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Antonin Vydra Nova Paka B 44850 303.8 1447 4.2 6/7 (481)
2. Miroslav Kuzel Pofici A 447.10 303.6 143.6 4.2 4/5 (491)
3. Vlastimil Hruska Milovice A 445,15 299.8 1454 3.4 5/7 (481)
4. Martin Khol Loko Trutnov C 443.08 306.4 136.7 3.5 4/5 (463)
5. Petr Hrycik Josefov A 42950 297.4 1321 6.0 717 (463)
6. Karel Slavik Loko Trutnov C 429.31 2956 133.7 6.2 5/5 (470)
7. Lukas Ludvik Josefov A 429.12 2935 1356 6.1 5/7 (470)
8. Petr Kotek Loko Trutnov C 429.06 298.8 130.3 6.8 5/5 (478)
9. Jakub Hrycik Josefov A 428.00 295.2 1328 7.1 717 (455)
10. Petr Vokac Hofice C 42570 291.4 1343 5.2 4/6 (483)
11. Véclava Kruliova Loko Trutnov C 425.39 292.1 133.3 54 4/5 (458)
12. Jan Gabris Pofici A 425.18 301.4 123.7 7.7 5/5 (456)
13. Josef Rychtar Vrchlabi C 424.84 290.1 134.8 7.6 5/5 (467)
14. Jifi Brumlich Jicin C 424.47 285.8 138.7 7.0 5/5 (474)
15. Vladimir Rehagek Jicin C 422.75 289.6 1332 7.4 4/5 (438)
16. Vaclav Soucéek Milovice A 422.40 292.8 129.6 5.2 6/7 (473)
17. Jifi Rucker Josefov A 422.31 2895 1328 5.7 117 (456)
18. Pavel Jaro$ Milovice A 421.33 293.3 128.1 7.2 6/7 (512)
19. Jan Roza Pofic¢i A 419.77 300.0 119.8 9.8 5/5 (460)
20. Bohuslav Bajer Nova Paka B 418.10 2875 1306 5.4 6/7 (461)
21. Martin V¢elis Milovice B 416.96 2829 134.1 6.9 4/5 (469)
22. David Jaro$ Milovice A 416.36 2834 1329 8.1 117 (455)
23. Martin Kozlovsky Dvur Kr. B 416.00 293.6 1224 9.2 717 (471)
24. Stanislav Oubram Bfezovice A 415.28 279.7 1356 5.6 5/7 (434)
25. Jaroslav Fajfer Nova Paka B 41477 295.2 119.6 8.9 717 (448)
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Vaclav Kukla
Michal Sirovy
Eva Fajstavrova
Marie Kolarova
Karel Kostal
Lukas Kostka
Ondrej Duchon
Vratislav Fikar
Ji¥i Skoda

Daniel Havrda
Nela Bagova
Katefina Smidova
Jaroslav Weihrauch
Petr Slavik
Ladislav Krivka
Jarmil Nosek
Lubomir Simonka
Adam Balihar
FrantiSek Junek
Zdenék Dymacek
Martina Fejfarova
Zdenék Khol

Jifi Hakl

Marek Ondracek
Josef Dolezal
Vladimir Stastnik
Zdenék Marsik
Ondrej Kostal
Jiti Capek
Tomas Fejfar
Miroslav Soucek
Jaromir Pisecky
Milo$ Cizek
Martin Snytr
Marek Ondrasko
Luka$ Roznovsky
Lenka Havlinova
Oldfich Kadéra
Pavel Beyr
Martina Kramosilova
Kan Krejcar
Pavel Saradin
Pavel Kaan

Jana Votockova
Zdenék Mékota
Milan Lauber
Tomas Fuchs
Renata Simdnkova
Jaroslav Lux
Milan Kacer
Josef Glos
FrantiSek Jankto
Antonin Sucharda
Jifi Prochazka
Miroslav Sanda
Franti§ek Cermak
Roman Ka$par
Martin Fikar
Milan VSetecka
Miroslav Langr
Liboslav Janak
Miroslav V¢elis
Martin PesSta

Loko Trutnov C
Dvur Kr. B
Vrchlabi C
Ji¢in C

Hofice C
Milovice B
Hofice C
Bfezovice A
Loko Trutnov D
Pofrici A

Horice C

Dvur Kr. B
Nova Paka B
Bfezovice A
Ji¢in C
Milovice A
Porici A

Horice C
Milovice B
Horice C
Vrchlabi C
Loko Trutnhov D
Bfezovice A
Milovice B
Loko Trutnov D
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Horice C

Jiéin C

Loko Trutnhov D
Milovice A
Brezovice A
Bfezovice A
Dvur Kr. B
Loko Trutnov D
Josefov A
Nova Paka B
Dvar Kr. B
Nova Paka B
Dvar Kr. B
Loko Trutnov D
Loko Trutnov D
Jiéin C
Vrchlabi C
Hofice C

Porici A
Milovice A
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Loko Trutnhov C
Vrchlabi C
Loko Trutnov C
Loko Trutnov C
Loko Trutnov D
Milovice B
Jiéin C
Josefov A
Brezovice A
Josefov A

Ji¢in C
Milovice B
Milovice A
Nova Paka B

414.65
414.43
414.40
413.50
412.89
412.20
411.04
409.62
409.17
408.38
407.96
407.04
406.74
406.56
405.20
404.30
404.21
402.61
401.08
400.67
400.20
400.05
400.00
398.75
397.65
397.50
397.25
397.07
396.06
394.16
392.23
391.92
389.43
388.31
386.10
385.29
382.86
382.83
382.23
374.56
371.75
364.92
466.00
437.13
435.50
427.45
426.13
423.44
423.06
417.00
415.87
414.83
413.00
410.17
409.44
408.25
407.00
406.17
405.75
398.00
396.13
391.50
390.00

289.6
290.8
286.6
288.7
288.4
285.1
288.2
288.0
289.2
289.4
281.4
290.6
292.8
286.0
288.5
288.4
282.5
286.4
278.6
276.9
285.1
283.4
277.5
284.8
278.1
281.9
286.5
273.0
279.9
272.9
273.8
281.4
277.0
272.8
283.9
275.2
285.1
274.4
277.3
266.0
270.0
257.8
312.7
300.4
288.5
295.3
293.1
295.1
290.7
298.0
290.0
285.2
291.5
297.3
295.3
280.3
284.4
287.4
285.5
279.5
279.2
282.4
281.3

125.1
123.6
127.8
124.8
124.5
127.1
122.9
121.7
120.0
119.0
126.6
116.4
114.0
120.5
116.7
115.9
121.7
116.2
122.5
123.8
1151
116.7
122.5
113.9
119.6
115.6
110.8
124.1
116.1
121.2
118.4
110.5
1125
1155
102.2
110.1

97.7
108.4
104.9
108.6
101.8
107.2
153.3
136.7
147.0
132.2
133.1
128.3
132.4
119.0
125.8
129.6
121.5
112.8
114.1
128.0
122.7
118.8
120.3
118.5
116.9
109.1
108.7

9.4
7.3
6.4
6.1
7.4
8.4
8.1
8.0
7.4
10.2
9.7
8.6
10.0
10.1
8.9
8.9
8.9
9.4
8.9
9.7
9.5
8.5
8.4
10.4
8.4
7.8
9.7
8.7
9.4
8.6
7.1
11.8
9.8
11.6
12.3
11.7
13.3
11.0
14.3
12.2
13.0
135
4.4
4.3
15
7.3
5.6
5.4
6.9
10.0
7.0
7.9
10.3
11.2
8.3
8.3
6.5
9.3
10.8
10.0
9.3
11.0
12.4
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Ondra Kolar Milovice B 389.53 2735 116.0 85 3/5 (447)
Zbynék Hercik Ji¢in C 387.00 285.5 1015 14.3 2/5 (392)
Jakub Petracek Porici A 380.00 275.7 104.3 11.6 3/5 (417)
Vaclav Neruda Dvur Kr. B 379.00 283.0 96.0 12.0 1/7 (379)
Lukas Petracek Porici A 377.00 294.0 83.0 19.0 1/5 (377)
Filip Mertlik Milovice B 374.17 260.8 113.3 11.3 3/5 (404)
Jakub Pokora Milovice B 373.00 285.0 88.0 14.0 2/5 (385)
Martin Snytr Dvar Kr. B 372,50 2815 91.0 12.0 217 (397)
Zdenék Navratil Loko Trutnov C 370.00 255.0 115.0 5.0 1/5 (370)
Ladislav Lelek Josefov A 369.00 277.0 92.0 12.0 1/7 (369)
Ladislav Maly Dvir Kr. B 365.75 263.8 102.0 12.8 217 (383)
Bartoloméj Vlasek Hofice C 364.00 257.0 107.0 11.0 1/6 (364)
Pavel Rehak Josefov A 353.00 2475 1055 95 217 (369)
Jakub Soviar Nova Paka B 350.00 251.0 99.0 15.0 1/7 (350)
Zbynek Fikar Brezovice A 335.00 261.0 74.0 215 217 (347)
Jan Srotyf Ji¢in C 331.00 250.0 81.0 16.0 1/5 (331)
Vladimir Pavlik Loko Trutnov D 305.00 2205 845 175 2/6 (356)
Program dalSiho kola:

10.1.2020 péa 17:00 Josefov A - Ji¢in C

10.1.2020 pa 17:00 Loko Trutnov D - Vrchlabi C

10.1.2020 pa 17:00 Milovice A - Pofici A

10.1.2020 pa 17:00 Dvir Kr. B - Milovice B

10.1.2020 péa 17:00 Brezovice A - Loko Trutnov C

10.1.2020 pa 17:00 Nova Paka B - Hofice C
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